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Vorspeise

70 ﬂaf%{m@u st 8,50 €
Gemischte Vorspeise vegetarisch
77 Aﬂffﬂfl} Lrimavera P 77,50 €

Mariniertes Rinderfilet und Lachs- Carpaccio
mit Zitrone ,Meeresfriichte, Olivenol und Parmesan

72 Czc%aca}» di Manze con 7’@01»{0 ¢ Jrana 9,90 €

Mariniertes Rinderfilet hauchdiinn-geschnitten mit
Champignons, Zitrone, Olivendl und Parmesan

& %fe/é Lonnate 29 890 €

Zarte Scheiben vom Kalbsfleisch rosagebraten
mit Kapern in wﬁrz'}er Thunfischsauce

7 /Vl#{{g/’c//;& / Bufala 5,90 €

Biiffelmozarella mit Kirschtomaten und Basilikum

78 1?74 al ¢ gymgfw 6,50 €

Champignons mit Spinat in Gorgonzolasauce

Jujaldta

Salate

-+ //zméfw mista J Sfym 590 €
Gemischter Salat der Saison
12 Jusalata Lecorine 550 €
Gemischter Salat mit Schafskise
Jusalicta dé Towne o 750 €
Gemischter Salat mit Thunfisch und Ei
29 Jusalata di Pole 890 €

Gemischter Salat mit Hihnchenbruststreifen und
Champignons in warmer Balsamico-Essigsauce

+0 Jus cow Salmaone 77,90 €

N
N

Gemischter Salat mit Gegrillter Lachsstreifen und
Champignons in warmer Balsamico-Essigsauce
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Pissa /[/1:47/61‘5&0
Mit Mozzarella

liza Sulame

Mit Salami?
Liza Lrosciutto

Mit Schinken’8
liza /\/W o

Mit Sardelen”#® Kapern und Oliven
Lizca Quattre Formagyi

Mit Mozzarella, Gorgonzolla, Schafskise
und Parmesankise

Liza Flawaic
Mit Schinken?® und Ananas
pL’{{@ Mista
Mit Schinken’#, Salami® und Peperoni
Pizza lonne ¢ (%d/[z/ o
Mit Thunfisch und Zwiebeln
pL’{{gg Qmﬁ‘m/ \S‘fd/t'd/ltl

Mit Schinken?” 8,Champignons, Peperoni
und Artischoken

7 Liga ai Frutte z{ Moare P00

Mit Meeresfriichten
a,

Mit Biiffelmozarell
liza 3/7#4/1'4/

Kirschtomaten und Basilikum

Mit verschiedenen Gemiisesorten
Liza ()dé}/zc« ¢

Mit Schinken”#, Champignons und Ei
pL{{{[ Z)/‘mcz.'aff(}wf Larma

Mit Parmaschinken, Rucola und Parmesankise
Liza d/ (/itywz@ @

Mit Gorgonzola, Spinat und Knoblauch

. ~ . P
Lizza Scampi P78

Mit Garnelen, Knoblauch und Petersilie
Liza Molyene
Mit scharfer Salami8, Rucola und Parmesankise

Liza con Sulmone

Mit Frischer Lachsstreifen, Rucola und Parmesankise

6,90

6,90

6,90

750

8,50

850 €

7,50

7,00

8,90

5,90

9,90

9,90

9,90
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52 %d/ de Pomodors 7 E
Tomatencremesuppe mit Basilikum

37 Minestrone 4

Gemiisesuppe mit Olivenol extra Vergine

Bunbini

Kindergerichte

% %7/&% Buanbins”

Spaghetti in Tomaten- oder Fleischsauce
20 Liza Banbine

Margherita oder Salami

27 S mf{u/ Beanmline

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites

Nalls

Dessert

746 Qeéz% miste m/a/ﬂm
147 Fé}is§o% . Zj‘f lm/m[;t SZ: ne/¢
7 [ - CO ge Lgle
\gilleeis mitiléﬂen KirscherT/
22 &&wng ¢
Eiercremespeise mit Eis
1o Fichi al Lose verde

Vanilleeis mit heifsen Feigen und griinem Pfeffer

750 Lamponi cM m:z/eéfw alla VWJ(D

Vanilleeis mit heifsen Himbeeren
752 TM[%@E

Triiffeleis mit Eierlikor und Sahne
755 Liramisi©

Schichten von Loffelbiskuits und einer Creme aus

Mascarpone und Eischnee mit kaltem Espresso? (alkoholfrei)

756 Crpes d/ Orange

Crépes auf Orangensauce und Vanilleeis

4,350

,é‘

+50 €

+,50

+,50

6,50

+£.90

+£90

4,90

+,90

+£90

490

490

+,90


http://de.wikipedia.org/wiki/L%C3%B6ffelbiskuit
http://de.wikipedia.org/wiki/Mascarpone
http://de.wikipedia.org/wiki/Espresso
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Hausgemachte Nudeln
65 %ﬂ///e‘fﬁ/ pﬂ‘/ﬂﬁ‘%/’&‘*y 540 €

Spa hettl mit Tomatensauce

66 %7 elld ﬂ 800 €

Spaghetti mit Fleischsauce/Bolognese

67 %7 elli /I//oue Olir 8,00 €

Spaghetti mit Knoblauch, Olivensl und Peperoncini
Saghett

68 CWA;W[L( £ 800 €
Spaghetti mit Schinken’#und FEi in Sahnesauce

69 %7 e al Frutte % Mare 278 940 €
Spa hetti mit Meeresfriichten Tomatensauce

72 . Caruse” 70,40 €

a4

Splghettl mit Lachs und Krabben in Hummersauce?

73 e dells C. j 70,40 €
Bandnudeln mit Filetspitzen und
Champignons in Sahnesauce

b Tagliatelle Lirense 10,40 €

Bandnudeln mit Filetspitzen und
Champignons in Tomatensauce

3 J[afe o al Sulmone ™" 70,40 €

Bandnudeln mit Lachs in Hummersauce?®

77 @ézﬁ/é al Polo © 70,90 €

Bandnudeln mit Hahnchenbruststreifen
und Zucchini in Currysauce

78 Lenne ai Quattre Formagyd 5,90 €

Penne mit verschiedenen Kidsesorten
79 Lenne ycfdrid/w 5,90 €

Penne mit verschiedenen Gemiisesorten der Saison

s0 Tortellini alla (]:ﬂywz@[o 840 €

Geftillte Teigtaschen mit Ricotta”® in Gorgonzolasauce
85 Lenne S‘WJ £ 590 €

Penne mit Schafskise und Broccoli in Sahnesauce
mit kise tiberbacken

57 %[ﬁ%@ olice Seanpi " 190 €
Spaghetti mit Knoblauch, Olivensl und Scampi
90 Lasagne " 40 €

Frischer hausgemachter Nudelauflauf Bolognese



/é Adr L

Fleischgerichte
97 5%%4 alla Milanese© 2,90 €

Panierte Schnitzel Mailandische Art

92 Sca%dw al 1?74 z 14,90 €

Medaillons vom Schweinefilet mit Champignons in
Sahnesauce

93 SW 4[[0 Bologuese” 7490 €

Schnitzel mit Vorderschinken”8, Kidse und Sauce Bolognese,
Uberbacken

07 504%10 al G Wﬁ 74,90 €

Medaillons vom Schweinefilet in Gorgonzolasauce

109 Sultinbocea alla Remana 75,90 €

Medaillons vom Schweinefilet mit Parma-
schinken und Salbei in Weifsweinsauce

77 /I/IM Qn’j 78,90 €

Rumpsteak, Schweinefilet, Kalbsleber und
Hihnchenbrustfilet

105 Lepate alla Venescana 76,90 €

Kalbsleber mit gerosteten Zwiebeln und Kroketten

104 -ﬁ/ﬂ% 4/8/4//% o Sulvia 7590 €
Kalbsleber mit Butter, Salbei und Kroketten

102 Pl al gym ol 74,50 €

Hahnchenbrust in Gorgonzolasauce

108 Pl Hawait 14,50 €

Hihnchenschnitzel mit Vorderschinken 78, Mozzarella
Und Ananas in Currysauce

Serviert mit @WMW M&/Z?yﬂaméka



ﬁé/ lecea

Argentisches Rumpsteak
s Bistecca ;szc @[w 79,90 €

Frisches argentisches Rumpsteak vom Grill
mit Krduterbutter

16 Bistecea al ZJ%c 20,90 €

Frisches argentisches Rumpsteak vom Grill
mit Pfeffer-Sahnesauce

118 Bistecca Z%«gm[o o 20,90 €

Frisches argentisches Rumpsteak mit Oliven, Kapern,
Sardellen in Tomatensauce und Spaghetti

Jilette

Argentisches Rinderfiletsteak
20 Filette alla gﬂ[m 20,90 €

Frisches argentisches Rinderfiletsteak vom Grill
mit Krduterbutter

123 Filotte Barole 22,90 €
Frisches argentisches Rinderfiletsteak mit
Parmaschinken und Gorgonzola in Rotweinsauce

120 Filetts al (jyﬁp@[o 2290 €

Frisches argentisches Rinderfiletsteak in

Gorgonzolasauce
ﬂ/‘a@

Fischgerichte

132 50(6/740' alla Qy[w DB 17,90 €

Grofigarnelen gegrillt mit Knoblauch und Zitrone

16 Sulmone alla 937@ 2 77,90 €

Frischer Lachsfilet gegrillt
40 Lucio fL/ Burre? 76,90 €

Havel Zanderfilet Gegrillt mit Salbei und Butter

Serviert mit @WMW M%y‘mx;xa



Bevande Culile

204 DWM E%mm}/

205 E/ﬂ/m:;w

206 CW#@&L’/M/

207 RKaffee

208 Vine Calde ( Glitwein )
209 Grey ( Heife Ram )

200 T;/ iifc//:’/ fone Surten
207 Heihi Schokolicde  mit Sutne
212 /M%/@f

307 Latte /Vldcc/im‘zf

Heif3e Getranke

7{2&9‘8
7[;&9‘ cC
7[;55 C
Lusse
Lusse
Yasse
7{ ;A'A' C
Glas
7[;55 C

Clas

(Birre

190 Flensburger Pils vom Fass

0,3 1

2,60 €

193 Italienisches Bier Nastro Azzurro Fl. 0,331

194 Weizenbier alkoholfrei
195 Weizenbier Hefe hell
196 Weizenbier dunkel
197 Weizenbier Kristall

F1. 0,501
F1. 0,501
F1. 0,501
F1. 0,501

198 Berliner Weifle mit Himbeern'/Waldmeister

199 Kostritzer

F1. 0,331

192 Bitburger 0,0 % Pils Alkoholfrei  Fl. 0,331

200 Malztrunk Vitamalz
201 Alsterwasser

F1. 0,331
2,60 €

290 €

7,90 €
2,40 €
2,00 €
2,90 €
290 €

7,90 €
2,40 €
2,80 €
2,90 €

0,41

3,40 €
3,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,40 €
3,20 €
3,20 €
2,80 €
3,40 €



L/fowéz‘p'w'

Aperitifs

1 Prosecco Trocken 0,11 3,90 €
2 Campari Orange 0,21 490 €
3 Martini weifs & rot 5cl 3,90 €
4 Sherry Secco & Medium 5cl 3,90 €
5 Bitter Sanpellegrino alkoholfrei 0,21 3,50 €
6 Prosecco Aperol 0,21 490 €
7 Crodino Spritz alkoholfrei 0,21 3,90 €
“Crodino Biondo & Ginger Ale”

8 Ramazzotti Rosato 0,21 4,90 €
"Proseco & Basilikum~

9 Lillet-Orangen-Spritz 0,21 4,90 €

"Bio-Orangen & Proseco”

Bevande Fredte

Kalte Getrianke

0,2 1 0,41
158 Coca Cola Zero* 2,30 € 420 €
160 Coca Cola'? 2,30 € 4,20 €
162 Sprite* 2,30 € 4,20 €
164 Fanta'® 2,30 € 420 €
168 Tafelwasser Still oder Sprudel 1,90 € 3,70 €
175 Fafdbrause Mirkische? 2,30 € 4,20 €
176 Apfelschorle 2,10 € 4,00 €
177 Apfelsaft 2,40 € 4,50 €
178 Orangensaft 2,40 € 4,50 €
185 Kirschnektar 2,40 € 4,50 €
187 Bananennektar 2,40 € 4,50 €
170 San Pellegrino Fl. 0,251 2,20 €
171 San Pellegrino Fl. 0,751 490 €
239 Aqua Panna Fl. 0,751 4 90 €
172 Bitter Lemon>*® 2,30 € 4,20 €
173 Ginger Ale’ 2,30 € 420 €
174 Tonic Water® 2,30 € 420 €

260 Kiba 2,30 € 4,20 €



L ipuers @ Anari

215 Grappa

216 Wodka russisch
218 Malteserkreuz

219 Williamsbirne

220 Doppelkorn

221 Amaretto’

222 Sambuca

225 Fernet Branca/Mental
227 Ramazzotti

226 Amaro Averna'

228 Jiigermeister

230 Baileys Irisch Cream
229 Limoncello

Spirituosen & Magenbitter

2c
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

223 Gin Tonic®

224 Wodka Lemon®*>
226 Bacardi Cola'>
245 Cuba Libre*

244 Whiskey mit Cola'?

Lasellnt

Mixgetranke

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

4cl

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Ouguac @ I isbey
¥ .

231 Vecchia Romagna
232 Ashbach

234 Remy Martin
241 Jim Beam

242 Johnnie Walker'
243 Ballantine's'
245 Jack Daniel 's*

2,50€
2,50€
3,00 €
2,50€
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Grappa-Liebhaber fragen Sie bitte nach unserem weiteren
Angebot an erlesenen Grappasorten sowie Grappakarte!

1 mit Konservierungsstoff:

4,50 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

®mit Farbstoff; @Koffeinhaltig; ®Chininhaltig ®mit

Konservierungsstoff Benzoesdure; ®mit Antioxydationsmittel Formfleisch aus gekochter
Vorderschinken ®Konservierungsstoffe, Geschmacksverstiker ®Farbstoffe;
Allergene: “®Gluten; ®Krebstiere; “Eier; ®Fisch; ®Sahne; ©Milch; ®Schalenfriichte;
DSellerie; ®Senf; ®Sesamsamen; ™ Schwefeldioxide und Sulfine; ™ Lupinen; ®Weichtiere;



